

|                                                            |               |       |                      |
|------------------------------------------------------------|---------------|-------|----------------------|
| Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г. Москва             |               | БИК   | 044525411            |
| Банк получателя                                            |               | Сч. № | 30101810145250000411 |
| ИНН 3443076727                                             | КПП 344301001 | Сч. № | 40702810106700001241 |
| Общество с ограниченной ответственностью<br>"БЕЗОПАСНОСТЬ" |               |       |                      |
| Получатель                                                 |               |       |                      |

## Счет на оплату № 1084 от 18 августа 2026 г.

Поставщик **Общество с ограниченной ответственностью "БЕЗОПАСНОСТЬ", ИНН 3443076727,**  
(Исполнитель): **КПП 344301001, 400048, Волгоградская область, г Волгоград, пр-кт им. Маршала Советского Союза Г.К. Жукова, д. 112а, тел.: +7(8442) 55-12-00**

Покупатель **Федеральное бюджетное учреждение «Администрация Волго-Донского бассейна**  
(Заказчик): **внутренних водных путей», ИНН 3448009717, КПП 344801001, 400082, Волгоград г, Фадеева ул, дом № 35, тел.: 8442-63-31-05**

Основание:

| № | Товары (работы, услуги)                               | Кол-во | Ед. | Цена   | Сумма    |
|---|-------------------------------------------------------|--------|-----|--------|----------|
| 1 | Перезарядка огнетушителей ОП-4                        | 3      | шт  | 510,00 | 1 530,00 |
| 2 | Перезарядка огнетушителей ОП-5                        | 4      | шт  | 550,00 | 2 200,00 |
| 3 | Перезарядка огнетушителей ОП-8                        | 4      | шт  | 710,00 | 2 840,00 |
| 4 | Техническое обслуживание огнетушителей (ОП-4,5; ОУ-2) | 8      | шт  | 200,00 | 1 600,00 |
| 5 | Техническое обслуживание огнетушителей (ОП-8,10)      | 4      | шт  | 250,00 | 1 000,00 |
| 6 | Техническое обслуживание огнетушителей (ОУ-5)         | 3      | шт  | 270,00 | 810,00   |

**Итого: 9 980,00**  
**В том числе НДС 5%: 475,24**  
**Всего к оплате: 9 980,00**

Всего наименований 6, на сумму 9 980,00 руб.

**Девять тысяч девятьсот восемьдесят рублей 00 копеек**

Руководитель



Фролов В. Г.

Бухгалтер



Фролова М. А.

